МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 08 апреля 2021 года

№ 723-VI ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных

званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской

Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам

Думы города (выписки из протоколов от 22.03.2021 № 1, от 02.04.2021 № 2),

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1) работников муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого»

за вклад в решение культурных задач города, добросовестный труд

и в связи с 50-летием со дня образования муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств

им. Г. Кукуевицкого»:

а) Васильеву Надежду Ивановну, преподавателя;

б) Долонину Оксану Николаевну, специалиста по закупкам;

в) Крехно Светлану Олеговну, преподавателя;

г) Павловскую Раису Николаевну, концертмейстера;

д) Чернобай Марину Сергеевну, менеджера по персоналу;

2) за вклад в решение социально-экономических задач города,

высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

а) Трапезникову Эмилию Ринатовну, заместителя председателя

Дорожной территориальной организации Российского профессионального

союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ)

на Свердловской железной дороге – руководителя Сургутского филиала –

обособленного подразделения Общественной организации – Дорожной

территориальной организации Российского профессионального союза

2

железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ)

на Свердловской железной дороге;

б) Осинова Александра Геннадьевича, председателя первичной

профсоюзной организации Сургутской ГРЭС-1 Тюменской межрегиональной

организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова

«13» апреля 2021 г.